2023/2/28 16:21 广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省住房和城乡建设厅科技创新计划项目管理办法》的通知

zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/content/2/2723/post_2723898.html#1422 1/2

广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省住
房和城乡建设厅科技创新计划项目管理办法》

的通知
发布日期：2019-12-20  浏览次数：2442

各地级以上市住房城乡建设、房地产、城管、市政、园林、环卫、水务主管部门，住房公积金

管理中心，有关协（学）会，各有关单位：

　　为做好我省住房城乡建设领域科技创新计划项目申报、立项、管理及验收工作，更好地促

进全省住房城乡建设领域科技创新与进步，根据《住房和城乡建设部科学技术计划项目管理办

法》和国家、省科技项目管理相关规定，我厅制定了《广东省住房和城乡建设厅科技创新计划

项目管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。

　　附件：广东省住房和城乡建设厅科技创新计划项目管理办法

广东省住房和城乡建设厅政府信息公
开

索引号： 006939799/2019-00822 分类：

发布机构： 广东省住房和城乡建设厅 成文日期： 2019-12-17

名称： 广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省住房和城乡建设厅科技创新计划
项目管理办法》的通知

文号： 粤建科〔2019〕214号 发布日期： 2019-12-20

主题词：

2023/2/28 16:21 广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省住房和城乡建设厅科技创新计划项目管理办法》的通知

zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/content/2/2723/post_2723898.html#1422 2/2

广东省住房和城乡建设厅

2019年12月17日

附件：

1．广东省住房和城乡建设厅科技创新计划项目管理办法.docx

http://zfcxjst.gd.gov.cn/attachment/0/382/382468/2723898.docx